



Ldz. ...612.../2022

Olsztyn, dnia 19.04.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczy: postępowania nr 124/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt. „Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej, laboratoryjnej oraz sprzętu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”.*

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z projektu umowy fragmentu "W tym czasie Sprzedawca zobowiązany jest do zapewnienia Zamawiającemu sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż sprzęt uszkodzony, jeśli Zamawiający z takim wnioskiem wystąpi" par 5 ust 6?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zgodzie się na dopisanie w par. 5 ust. 6 zdania "W przypadku konieczności sprowadzenia części spoza granic RP czas naprawy wynosi do 24 dni roboczych"?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dopisanie w par. 5 ust. 6 zdania "W przypadku konieczności sprowadzenia części spoza granic RP czas naprawy wynosi do 24 dni roboczych”.

**Pytanie nr 3:**

Część 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z timerem w zakresie 15 sek – 99 min?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4:**

Część 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: 255x245x140mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie urządzenia o wymiarach: 255x245x140mm.



**Pytanie nr 5:**

Część 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 6 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:**

Część 4

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o pracy czasowej do 30 minut oraz pracy ciągłej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7:**

Część 4

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wadze 4,4 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8:**

Część 4

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wymiarach 208 x 245 x 145 (WxDxH) mm ?

**Odpowiedź: tak**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie wirówki o wymiarach 208 x 245 x 145 (WxDxH) mm.

**Pytanie nr 9:**

Część 4

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o czasie rozpędzania /hamowania  $\leq 12$  sek./  $\leq 16$  sek. ?

**Odpowiedź: tak**

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na dopuszczenie wirówki o czasie rozpędzania /hamowania  $\leq 12$  sek./  $\leq 16$  sek.

*Z poważaniem*

  
KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dominika Więcek, Anna Cieślińska, r.pr. Adrian Horodecki

REFERENT

  
mgr Dominika Więcek